
SSHøyer Holding ApS

CVR-nr.: 41653434

Nyvangsvej 12
8900 Randers C

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Simon Sehested Høyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSHøyer Holding ApS
Nyvangsvej 12
8900 Randers C

CVR-nr.: 41653434
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 217.512 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 787.114 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.594	-4.374
Resultat af ordinær primær drift		-4.594	-4.374
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		222.106	287.275
Ordinært resultat før skat		217.512	282.901
Skat af årets resultat	1	1.019	977
Årets resultat		218.531	283.878
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.106	0
Overført resultat		-3.575	283.878
I alt		218.531	283.878

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		794.086	571.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	794.086	571.980
Anlægsaktiver i alt		794.086	571.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		762.047	26.118
Tilgodehavender i alt		762.047	26.118
Omsætningsaktiver i alt		762.047	26.118
AKTIVER I ALT		1.556.133	598.098

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		544.086	0
Overført resultat		203.028	318.583
Egenkapital i alt		787.114	568.583
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		679.272	2.423
Skyldig selskabsskat		89.747	27.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		769.019	29.515
Gældsforpligtelser i alt		769.019	29.515
PASSIVER I ALT		1.556.133	598.098

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	210.000	0	318.583	568.583
Årets resultat	0		222.106	-3.575	218.531
Overført fra overkurs ved emission	0	-210.000	0	210.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	0	222.106	525.008	787.114

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.019	977
Skat af årets resultat i alt	1.019	977

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Randers Anlæg ApS	2022-23	2021-22
	kr.	kr.
Kostpris primo	250.000	250.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	250.000	250.000
Nettoopskrivninger primo	290.571	-627
Andel i årets resultat jf. note	253.515	291.198
Udloddet udbytte	-0	-0
Nettoopskrivninger ultimo	544.086	290.571
Regnskabsmæssig værdi ultimo	794.086	540.571

Randers Lejebolig ApS	2022-23	2021-22
	kr.	kr.
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	40.000	40.000
Nettoopskrivninger primo	-8.591	-4.668
Andel i årets resultat jf. note	-60.257	-3.923
Regl.	100.484	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-8.591
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	31.409

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Randers Anlæg ApS, Randers C	100%	794.086	253.515
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Randers Lejebolig ApS, Randers C	100%	-28.848	-60.257

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Randers Lejebolig ApS og Randers Anlæg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat. Skyldig skat af koncernenes sambeskattede indkomst udgør 62.656 kr. pr. 30. juni 2023.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0